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Nr 88.
Ankom till riksdagens kansli den 13 april 1937 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående gäldande av skadestånd m. m. till änkan 
R. Hallberg.

(4:e avd.)

1 en den 5 mars 1937 dagtecknad proposition, nr 201, har Kungl. Maj:t, 
under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att 
statens järnvägar må övertaga viss stationskarlen Nils Heribert Pettersson 
och banarbetare Gustaf Persson ådömd skadeståndsskyldighet.

Den 12 september 1933 inträffade å bangården vid Vartofta station en 
olycka, därvid banarbetaren B. Hallberg skadades så svårt genom inverkan 
av elektrisk ström, att han avled. Såsom ansvariga för olyckan åligger det 
jämlikt domstolsutslag banarbetaren Gustaf Persson i Finnerödja och stations
karlen Nils Heribert Pettersson i Vartofta att till Hallbergs änka i begrav
ningshjälp m. m. utgiva 818 kronor 94 öre.

Pettersson och Persson hava jämlikt beslut av 1935 års riksdag befriats 
från återbetalningsskyldighet gentemot statens järnvägar beträffande de 
ersättningsbelopp, som statens järnvägar utgivit och komme att utgiva på 
grund av riksförsäkringsanstaltens beslut i ärendet rörande ifrågavarande 
olyckshändelse.

I anledning av vad som upplysts rörande Petterssons och Perssons ekono
miska förhållanden har utskottet, i likhet med departementschefen och de i 
ärendet hörda myndigheterna, funnit sig böra tillstyrka, att ovannämnda 
belopp 818 kronor 94 öre må utbetalas till Ruth Hallberg av statens järn
vägar.

Utskottet hemställer alltså,
att riksdagen må medgiva, att statens järnvägar må — utan 

återbetalningsskyldighet för stationskarlen Nils Heribert Pet
tersson och banarbetaren Gustaf Persson — av driftmedel gälda 
änkan Ruth Hallbergs i statsrådsprotokollet den 5 mars 1937 
angivna fordran, 818 kronor 94 öre, hos förenämnda två personer.

Stockholm den 13 april 1937.

På statsutskottets vägnar:
ANDERS ANDERSON.

Utskottet.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit
från första kammaren: herrar Nilsson i Gränebo, Johansson i Fredriks

lund, Nilsson i Malmö, Svensson i Kompersmåla, Hansén, Borell, Bergström, 
Nilsson i Landeryd, Pauli, Nilsson i Fredrikstad, Bäcklund och Englund; samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Törnkvist, Strindlund, 
Eriksson i Stockholm, Persson i Falla, Jonsson i Eskilstuna, Svensson, Andersson 
i Prästbol, Lindberg i Umeå, Danielsson, Olsson i Staxäng och Erlander.


